
 

Wrocław, 04.02.2020 r. 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-457/2019 
 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (7) 
 
 
 

Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pieluch, 
pieluchomajtek i innych artykułów higienicznych - powtórzenie zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) i pkt VII ppkt. 6,7 SIWZ 
informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje: 
 
Zapytanie nr 1  
Pakiet nr 5, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji myjki do  mycia ciała pacjent, przeznaczonej do mycia 
ciała na mokro, podfoliowanej. Myjka w kształcie prostokąta w rozmiarze 16 cm x 23 cm, z otworem na 
krótszym boku, w który wkłada się rękę i stosuje myjkę jako rękawicę. Myjka podfoliowana pokryta od 
wewnątrz folią, o gramaturze 50 g/m2 i grubości folii PE 12 mikrometrów, wykonana z napowietrzonej celulozy 
typu AIRLAID i folii PE. Produkt posiadający instrukcję użytkowania na opakowaniu zbiorczym (kartonie).   
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza     
  
Zapytanie nr 2  
Pakiet nr 8, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w w/w pozycji spódniczkę z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 
g/m2. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza  
  
Zapytanie nr 3  
Dotyczy wzoru umowy – §11 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 
wysokości 20% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy” na „Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 
niniejszej umowy”.  
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
  
Zapytanie nr 4  
Dotyczy wzoru umowy – §11 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5 % 
wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu 
zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej 
przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia” na „Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2,5 % 
wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu 
zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej 
przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia”.   
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ  
 
  



 

  
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w 
treści oferty. 
 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)       

 
 
 
 
 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

                                                                                                                         Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


